UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPUBND-TCD-NC Đồng Tháp, ngày         tháng        năm 2022

Về việc giải quyết khiếu nại

của ông Lâm Minh Đức

                                  Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Xét đơn ghi ngày 29/4/2022 của ông Lâm Minh Đức, ngụ số 104, Lê Lợi,

Phường 2, thành phố Cao Lãnh khiếu nại Quyết định số 614/QĐ-UBND.HC, ngày

14/4/2022 của Chủ tịch UBND thành phố Cao Lãnh liên quan đến yêu cầu nâng

giá bồi thường đất và thu hồi hết diện tích đất ở còn lại do thực hiện công trình Hẻm

nối đường Lý Thường Kiệt với đường Nguyễn Trãi, Phường 2, thành phố Cao Lãnh

(kèm đơn và hồ sơ), Phó Chủ tịch UBND Tỉnh Trần Trí Quang chỉ đạo:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường kiểm tra, rà soát. Kết quả báo cáo, đề

xuất Ủy ban nhân dân Tỉnh trong 30 ngày làm việc.

Văn phòng UBND Tỉnh thông báo ý kiến chỉ đạo trên đến Quý cơ quan

biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT/UBND Tỉnh;

- Thanh tra Tỉnh;

- UBND thành phố Cao Lãnh;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Ông Lâm Minh Đức (để biết);

- Lưu: VT, TCD-NC (H).

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thanh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-05T10:53:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Thanh Sơn<htson@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-05T14:53:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-05T14:53:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-05T14:53:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-05T14:53:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!